
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Реестр 
должностей муниципальной службы 
в городском округе Тольятти, 
утверждённый решением Думы 
городского округа Тольятти от 
19.03.2008г.  №843  
 
 

Рассмотрев представленные мэрией изменения в Реестр должностей 
муниципальной службы в городском округе Тольятти, утверждённый решением 
Думы городского округа Тольятти от 19.03.2008г. №843, Дума  

 
решила: 

 
1. Внести изменения в Реестр должностей муниципальной службы в 

городском округе Тольятти, заменив в наименованиях подразделов 1.3, 1.4, 1.5 
раздела I «Перечень должностей муниципальной службы в мэрии городского 
округа Тольятти» и подразделов 2.3, 2.4, 2.5 раздела II «Перечень должностей 
муниципальной службы в Думе городского округа Тольятти» слова «на 
неопределенный срок» словами «без ограничения срока полномочий». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по местному самоуправлению и общественной безопасности 
(В.И.Попов). 
 
 

Мэр А.Н.Пушков 
 
 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


